
      
  

• 
LA

TV
IJA

S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

  •
  L

AT
VI

JA
S 
āR

ST
U 

BI
ED

Rī
BA

S 
ST

AR
PD

IS
CI

PL
IN
āR

ā 
KO

NF
ER

EN
CE

 •   LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā K ONFEREN CE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDR īBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LA TVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS ā RSTU BIE DRīBAS STARP DISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIP LINāRā KONFERENCE •

LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE     
•      

      L
ATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE            •   LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE  •  LATVIJAS āRSTU BIEDRīBAS STARPDISCIPLINāRā KONFERENCE

10.00-10.20 Konferences atklāšana 
Veselības ministres Ilzes Viņķeles uzruna

10.20-10.40 Pacienta centrēta pieeja kā būtisks kvalitātes kritērijs mūsdienu veselības aprūpē
Ilze Aizsilniece, ģimenes ārste, LĀB prezidente

10.40-11.00 Pacienta un ārsta partnerības ietekme uz ārstniecības procesu un tā rezultātiem
Profesors Māris Taube, psihiatrs

11.00-11.20
Pietiekamas zināšanas par neatliekamo palīdzību sabiedrībā – būtisks priekšnoteikums daudzu 
neatliekamu stāvokļu un nāves gadījumu novēršanā
Profesors Andrejs Ērglis, kardiologs

11.20–11.50        30 min kafijas pauze

11.50-12.10
Zināšanas par cilvēka ķermeniskajām norisēm ikvienam: kas jāzina pacientam, lai kļūtu par 
pilnvērtīgu partneri ārstēšanas procesā
Edgars Tirāns, ģimenes ārsts

12.10-12.30 Sociālā jomā strādājošo kompetences robeža attiecībā uz iedzīvotāju izglītošanu par veselību
Ilze Kurme, Labklājības ministrija, projekta “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” vadītāja

12.30-12.50 Pacientu izpratne par medikamentozo terapiju un tās nozīme ārstēšanas procesā
Asoc. profesore Signe Mežinska, Latvijas Universitātes Medicīnas fakultāte

12.50-13.10 Žurnāli ārstiem un pacientiem – to nozīme veselības aprūpes kvalitātes nodrošināšanā
Pēteris Apinis, žurnāla “Latvijas Ārsts” redaktors, World Medical Journal redaktors

13.10-13.40       30 min kafijas pauze

13.40-14.00 Mūsdienīga pieeja izglītībai par cilvēka veselību skolās 
Inese Bautre, Skola 2030 vecākā eksperte fizisko aktivitāšu un veselības jomā, Valsts izglītības satura centrs

14.00-14.20

Sabiedrisko organizāciju un pašvaldību iesaistīšanās iedzīvotāju izglītošanā par veselību
Ilze Rudzīte, Latvijas Pašvaldību savienības padomniece veselības un sociālajos jautājumos
Labās prakses piemēri. 
Agita Dilāne, Jelgavas sociālo lietu pārvaldes Veselības aprūpes un veicināšanas nodaļas veselības 
veicināšanas vecākā speciāliste

14.20-14.40 Pacientu organizāciju pieredze un iespējas iedzīvotāju izglītošanā par veselības jautājumiem
Gunita Berķe, onkoloģisko pacientu atbalsta biedrības “Dzīvības koks” valdes priekšsēdētāja

14.40-15.00 Pārrunas un noslēgums

2019. gada 6. aprīlī
Rīgā, Latvijas Universitātes Lielajā Aulā, Raiņa bulv. 19, sākums plkst. 10, reģistrācija no plkst. 9.30

Latvijas Ārstu biedrības, Veselības ministrijas,  
Latvijas Universitātes Pasaules Veselības dienai veltītā 

STARPDISCIPLINĀRĀ KONFERENCE

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 943. Ārstniecības personu sertifikācijas kārtība par dalību konferencē ārstniecības personām tiek piešķirti  
12 tālākizglītības punkti un saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 290 Farmaceitu profesionālās kvalifikācijas sertifikātu izsniegšanas, pārreģistrēšanas un 
anulēšanas kārtība farmaceitiem un farmaceitu asistentiem tiek piešķirti (tiks precizēts) tālākizglītības punkti. 
Konference BEZ dalības maksas.
Reģistrēšanās konferencei notiek elektroniski Latvijas Ārstu biedrības mājaslapā www.arstubiedriba.lv sadaļā Konferences vai, ierakstot 
pārlūkprogrammā LĀB kursu sistēmas adresi lab.arstubiedriba.lv, sadaļā Konferences pretī izvēlētās konferences nosaukumam spiežot  
izvēlni Pieteikties.
Dalība LĀB organizētajās konferencēs un tālākizglītības punktu uzskaite iespējama TIKAI ar LĀB tālākizglītības pasākumu dalībnieka 
karti. Ja jums kartes vēl nav, jāatsūta foto uz e-pastu konference@arstubiedriba.lv. Gatavās kartes iespējams saņemt LĀB sekretariātā vai arī pirms 
katras konferences.
APLIECĪBA par konferences apmeklējumu tiek ģenerēta tikai tad, ja dalībnieks skenē savu karti gan konferences sākumā, gan beigās. Dalībniekiem 
atļauta tikai savas kartes skenēšana. Ja tiek fiksēta citas kartes skenēšana, karte tiek konfiscēta. Pēc konferences apliecība pieejama vietnē www.
arstubiedriba.lv vai lab.arstubiedriba.lv – sadaļā “Mans profils”.
Informācija – Latvijas Ārstu biedrības izglītības projektu daļā, tālr. 67240428, vai pa e-pastu konference@arstubiedriba.lv,  
kā arī www.arstubiedriba.lv.

ZINOŠS PACIENTS –  
VESELĪBAS APRŪPES NĀKOTNE

* Programmā iespējamas izmaiņas.

Konferenci vada LĀB prezidente Ilze Aizsilniece


